
 
Dz.01.0021.12.2019 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr XII/179/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 29 sierpnia 2019 r.  

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I 

Stare Miasto na rok 2019  

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W ramach zadań przyjętych w załączniku do Uchwały Nr XLVII/658/2018 z dnia 11.07.2018 r. 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na 

rok 2019 (z późn. zm.) w dziale C) Roboty budowlane w zakresie dróg wewnętrznych oraz dróg 

gminnych klasy dojazdowej dodaje się zadanie pn. „Ul. Podgórska – dofinansowanie remontu 

(do wysokości środków)”. 

§2 

Przenosi się środki w wysokości 104 000 zł z zadania przyjętego w załączniku do Uchwały 

Nr XLVII/658/2018 z dnia 11.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2019 (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej  
 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

 

Kwota 

/zł/  

 

Realizator 

Remonty chodników: 466 433 ZDMK 

1) ul. Siemiradzkiego: remont chodnika po stronie numerów 

nieparzystych, na odcinku  od ul. Łobzowskiej do ul. 

Sobieskiego 

   

2) ul. Helclów: remont chodnika po stronie numerów 

parzystych (od strony ogrodzonego pasa zieleni), na odcinku 

od bramy wjazdowej do DPS, do ulicy Długiej 

   

3) ul. Podgórska: dofinansowanie remontu (do wysokości 

środków) 

  

 

na zadania –jak niżej:  

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota  Realizator 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: projekcje kina 

plenerowego 

4 000 CM 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: zawody strzelania 

laserowego (zakup nagród) 

2 000 CM 



G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
  

DPS, ul. Helclów: zakup łóżek rehabilitacyjnych oraz szafek 

przyłóżkowych 
18 000 

DPS,  

ul. Helclów 

DPS, ul. Radziwiłłowska: likwidacja barier dla osób 

niepełnosprawnych (naprawy łazienki) 
3 000 

DPS,  

ul. 

Radziwiłłows

ka 

DPS, ul. Krakowska: doposażenie pokoi mieszkańców 13 000 
DPS, ul. 

Krakowska 

Centrum Młodzieży im. dr Henryka Jordana: likwidacja barier 

dla osób niepełnosprawnych  
15 000 CM 

MDDPS "Klub Głuchego Seniora", ul. św. Jana: 

dofinansowanie działalności Klubu 
5 000 MDDPS 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEKOSWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 
  

Przedszkole Nr 1, ul. Kopernika 16: zakup mebli ogrodowych 12 500 MCOO 

Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Smoleńsk 5-7:  zakup 

wyposażenia (krzesła, regały, ławki, sprzęt multimedialny) 
10 000 MCOO 

Szkoła Podstawowa Nr 22, ul. Chmielowskiego 1: zakup 

mebli szkolnych 
8 000  MCOO 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6: doposażenie sal 

lekcyjnych 
2 500  MCOO 

Żłobek Nr 1: zakup zabawek, mebli i pomocy dydaktycznych, 

dla dzieci 
7 000 Żłobek Nr 1 

Muzeum Historii Fotografii: projekt fotograficzny "Kraków -

Budapeszt, Budapeszt-Kraków" 
3 000 MHF  

Straż Miejska Oddział Śródmieście: turniej tenisa stołowego 1 000 SMMK 

Razem E, G, I 104 000  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 

 
Uzasadnienie: 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa poinformował, że po wykonaniu zadań remontowych ulic: Siemiradzkiego 

i Helclów w roku 2019 z całkowitej kwoty 570 433 zł przeznaczonej na remonty chodników pozostanie 

do wykorzystania kwota 191 065 zł. Wobec potrzeb placówek oświatowych oraz innych jednostek 

miejskich obniża się kwotę przeznaczoną na remonty chodników o 104 000 zł (do kwoty 466 433 zł) 

i przeznacza się na zadania - jak w § 2. Jednocześnie dodaje się na listę zadań remontów chodników - 

remont ulicy Podgórskiej (do wysokości środków) zaproponowany przez ZDMK oraz zmienia się zakres 

remontu ul. Siemiradzkiego na odcinek od ul. Łobzowskiej do ulicy Sobieskiego. 


